Sine religationis pretii augmento, addi poterunt Propria Dioccesos seu Congregationis; quæ tamen ab emptore
mittenda erunt.

CANON MISSAE

AD USUM

EPISCOPORUM AC PRAELATORUM

SOLEMNITER VEL PRIVATE CELEBRANTIUM

CUI ACCEDUNT FORMULAE VARIAE E PONTIFICALI ROMANO DE PROMPTAE
ET CANTUS AD LIBITUM

Editio in-4^o (cm. 26,5 × 37), pp. 192

Typi clarissimi rubri et nigri. Charta manufacta, eburneata.
Tabula octo coloribus conspicua. Religationis genus varium, solidum, venustum.
Apparatus signaculorum pro singulis exemplaribus.

Sicut in editione sexta post typicam Missalis Romani, in Missae praeparatione et gratiarum
actione psalmi relati sunt iuxta novam interpretationem, itemque textus orationis ante
Missam « Summe Sacerdos » ad normam criticae editionis redactus est, necnon aliae
variationes ibidem allatae.

- 1) Partim linteum, partim corio contectum, cum sectione foliorum aurea.
- 2) Corio caprino contectum, cum sectione foliorum aurea, et ornamentis aureis decoratum.
- 3) Corio caprino optimo contectum, cum sectione foliorum rubro-aurata, et ornamentis aureis copiose distinctum.